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Med miljön i fokus
Alla behöver ha tillgång till kontaktinformation. De flesta väljer Gula Sidorna. Vår miljö-
påverkan är ofrånkomlig och vi gör allt för att minimera effekterna. 
Endast 0,005 procent av Sveriges utsläpp av växthusgaser och kväveoxider kommer från 
katalogen vilket är jämförbart med utsläppen som genereras av att köra bil ca 3 km  
eller 3 dl mjölk.
Eniro Gula Sidorna är miljöcertifierade enligt ISO 14001.  

Lämna din gamla katalog till pappersåtervinningen!

Bravikens pappersbruk
Eniro och pappersbruket Braviken strävar efter 
att katalogpappret ska innehålla så mycket 
returpapper och så låg vikt som möjligt för att 
sänka andelen skogsråvara. Den låga pappersvik-
ten minskar även transporternas miljöpåverkan. 
Pappret som används är helt klorfritt och bruket 
är miljöcertifierat enligt ISO. Pappersvikten har 
kontinuerligt minskats och är idag 36 gram. Till 
telefonkatalogen används volymer motsvarade en 
halv procent av Sveriges pappersförbrukning.

Råvara
Det är Holmens skogsbruk som levererar råvaran 
till pappret i Eniros kataloger. 0,02 procent av 
Sveriges årliga avverkningar går till katalogpap-
per. Den årliga tillväxten är alltid mycket större 
än avverkningen och skogsbruket är miljöcerti-
fierat enligt ISO och de internationella organen.

Tryckeriet
Tryckningen av katalogerna sker hos tryckerier 
som är miljöcertifierade.

Distribution
Transporterna i vårt avlånga land är av geogra-
fiska skäl den största miljöboven i produk-
tionskedjan, trots att vi ställer högsta möjliga 
miljökrav även på dem. Våra distributörer 
har bilparker i bästa miljöklass. De använder 
miljöklassade motorer och däck, har avgasrening 
och använder bara miljöklassat drivmedel. För 
att optimera såväl produktion som distribution 
försöker vi alltid att följa behovet av kataloger 
till villor, flerfamiljshus och på företag.

Återvinning
Hela 80 procent av Eniros kataloger samlas 
in och återvinns. Den stora volymen beror 
främst på användarnas goda vilja att bidra 
till processen. Nya kataloger som inte hämtas 
samlas också in och återdistribueras till andra 
områden eller återvinns. Återvinningens 
slutstation är pappersbruket där katalogerna 
omvandlas till pappersmassa. Sammanlagt 
ersätter 4 500 ton returpapper skogsråvara.
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